des�nado a disputa geral, no modo de disputa aberto, a qual visa à contratação de empresa especializada serviços de engenharia para reformar o 1º DP 

de Goiânia, conforme Estudo Técnico Preliminar (Sislog nº 52039) e Projeto Arqueitetônico (Sislog nº 65455).

2. A es�ma�va de preço é no importe de R$ 257.966,09 (duzentos e cinquenta e sete mil e novecentos e sessenta e seis reais e nove centavos),  

conforme Indicação Orçamentária (Sislog nº 66963). A contratação será custeada com recursos estaduais.

3. Conforme Cer�dão de Matrícula (SISLOG nº 65715) e Termo de Entrega (SISLOG nº 65716) o imóvel a ser reformado pertence ao Estado de Goiás.